РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖЕМКОВКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 15 марта  2018г.                                                                                     №  14
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение земляных работ на территории сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области», утвержденный Постановлением администрации сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области № 41 от 19.05.2014г.
В целях исполнения мероприятий дорожной карты по целевой модели «Подключение к системам теплоснабжения, подключение (технологическое присоединение) к централизованным системам водоснабжения и водоотведения», руководствуясь письмом министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Самарской области № 15/1039 от 08.02.2018г,  администрация сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение земляных работ на территории сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области», утвержденный Постановлением администрации сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области № 41 от 19.05.2014г.:
         1.1. Абзац 2 пункта 2.4. изложить в новой редакции
«Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 18  (восемнадцати) календарных дней со дня регистрации заявления о предоставлении муниципальной услуги и прилагаемых к нему документов в администрации.»
        2.  Опубликовать настоящее постановление в информационной газете «Вестник Жемковки».

        3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Жемковка
муниципального района Сызранский

Самарская область:                                                                Т.А.Лашкина